
DALI spínač LED osvětlení 09.271BE.04708

Vstupní napětí PoznámkaVýstupní 
proud

100-240VAC Konstantní napětí500W5A

Výkon

Technická data

Rozměry

170x59x29mm

• NEINSTALUJTE s napájením připojeným k zařízení
• NEVYSTAVUJTE zařízení vhlkosti

Bezpečnostní upozornění

vstup AC napětí 100-240V

výstup AC napětí 100-240V

Upozornění: před manipulací si přečtěte celý návod.

Vlastnosti
Schéma zapojení

D
A

L
I S

IG
N

A
L

1
0

0
-2

4
0

V
A

C
1

0
0

-2
4

0
V

A
C

DALI spínač

0-6 0-9

Tlačítka pro manuální nastavení

Displej

vstup/výstup pro 2 
DALI skupiny

• Kompatibilní se všemi DALI systémy na trhu
• Manuální/automatické nastavení DALI adres
• Digitální indikátor DALI adres

• 1 DALI adresa, 1 AC výstup
• Úroveň krytí: IP20

Provoz

Manuální nastavení DALI adresy

DALI adresu výstupu lze manuálně nastavit tlačítky:

1.1. Stiskněte a podržte jedno z tlačítek, dokud displej nezačne blikat.

1.2. Stisknutím tlačítek můžete měnit číslice, dokud nedosáhnete požadované adresy. Rozsah adres je 00-63.

1.3. Po nastavení podržte opět jedno z tlačítek, dokud displej nepřestane blikat.

Toto zařízení využívá 1 DALI adresu pro ovládání 1 kanálu. Když je na displeji např. 01 DALI adresa je 01

Poznámka: DALI adresu lze nastavit v rozsahu 00-63, ve výchozím továrním nastavení není nastavena
žádná DALI adresa a displej zobrazí  .

Nastavením DALI adresy obnovíte tovární nastavení.

Přiřazení DALI adresy zařízením DALI Master
DALI adresy lze přiřadit automaticky zařízením DALI Master. Pro využití této funkce se řiďte návodem zvoleného 
DALI Master zařízení

Poznámka: při automatickém přiřazování DALI adres se na displeji zobrazí 

Zařízení DALI Master může tomuto spínači posílat pouze příkazy ON/OFF

AC napětí
50/60Hz

LED světlo

DALI signálDALI
Master

D1     D2

D1     D2

D
A

L
I S

IG
N

A
L

1
0

0
-2

4
0

V
A

C
1

0
0

-2
4

0
V

A
C

DALI spínač

0-6 0-9

AC n apětí
50/60Hz

LED světlo

D
A

L
I S

IG
N

A
L

1
0

0
-2

4
0

V
A

C
1

0
0

-2
4

0
V

A
C

DALI spínač

0-6 0-9




